Warunkowa”), zgodnie z którą ,  i 

, PESEL:  („Sprzedająca”) sprzedała  

(„Kupujący”) nieruchomość położoną w miejscowości Rudka, gminie Wojnicz, 

powiecie tarnowskim, województwie małopolskim, obręb 0009 stanowiącą działkę nr 

35 (trzydzieści pięć) o obszarze 0,6564 (sześć tysięcy pięćset sześćdziesiąt cztery 

dziesięciotysięczne) („Nieruchomość”), objętą księgą wieczystą  

( ) („Księga Wieczysta”) 

prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Tarnowie, VI Wydział Ksiąg Wieczystych, za cenę 

w kwocie 34.000,00 zł (trzydzieści cztery tysiące złotych), pod warunkiem, że Krajowy 

Ośrodek Wsparcia Rolnictwa działający na rzecz Skarbu Państwa, nie skorzysta z prawa 

pierwokupu na podstawie art. 3 ust 4 ustawy z dnia 11 kwietnia 2003 r. o kształtowaniu 

ustroju rolnego, a Kupujący Nieruchomość za wskazaną powyżej cenę sprzedaży i pod

[...]

„ ”,-------------------------------------------------- ---------- ----------------------------

2) Sprzedająca oświadczyła, że w dziale I-O Księgi Wieczystej wpisano 

owierzchnię Nieruchomości jako 0,6500 ha, zaś zgodnie z opisanym wypisem z

ejestru gruntów powierzchnia Nieruchomości wynosi 0,6564 ha (sześć tysięcy pięćset 

sześćdziesiąt cztery metry kwadratowe),----------- --------

3) Kupujący zobowiązał się zapłacić Sprzedającej całą cenę sprzedaży w kwocie 

34.000,00 zł w terminie 2 dni od dnia zawarcia umowy przeniesienia własności, w 

sposób w niej określony,.........................

[...]

0009 stanowiącej działkę nr 35 (trzydzieści pięć) o obszarze 0,6564 ha (sześć tysięcy 

pięćset sześćdziesiąt cztery metry kwadratowe), objętą księgą wieczystą 

( ) 

prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Tarnowie, VI Wydział Ksiąg Wieczystych, za 

cenę w kwocie 34.000,00 zł (trzydzieści cztery tysiące złotych) („Cena Sprzedaży”).

przedstawiciel KOWR oświadcza, że: -—------ --------------------------------------------- ------

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa dokona zapłaty Ceny Sprzedaży

niezwłocznie po podpisaniu protokołu zdawczo-odbiorczego i wydaniu Nieruchomości